
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 104 

від 07 вересня  2017 року  

м. Заставна  

 

 

Р О З Г Л Я Д  З А Я В 

 

Розглянувши заяву гр.Радиша Андрія Орестовича, жителя м.Заставна 

вул.Миру, 10, про надання дозволу на торгівлю з пересувного торгового 

павільйону для продажу продуктів харчування по вул. Д.Галицького (навпроти 

Заставнівської ЗОШ І-ІІІ ступенів), відповідно до наказу Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 21.10.2011 року № 244 «Про затвердження Порядку розміщення 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності», керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради –  

   

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл гр. Радишу Андрію Орестовичу на торгівлю з 

пересувного торгового павільйону для продажу продуктів харчування  по вул. 

Д.Галицького (навпроти Заставнівської ЗОШ І-ІІІ ступенів) в м.Заставна 

Чернівецької області.  

2. Зобов’язати ФОП Радиша А.О. при здійсненні торгівлі дотримуватися 

Правил благоустрою території міста Заставна, затверджених рішенням восьмої 

сесії № 164/8-ІІ/2016 від 10 червня 2016 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Леваніна Р.В. 

 

 

 


